
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Liceo Scientifico Camillo Golgi 

Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

 

 

 

 
 Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: info@liceogolgi.it  
 Succursale: Via Martiri della Libertà, 11/b -  25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 

 

Il compilatore:  DV  

 

ALL’ALBO ON LINE 

AGLI ATTI 

 

 

Oggetto: Decreto di assegnazione del bonus per la valorizzazione del merito del personale docente 

di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della Legge 13 luglio 2015, n.107 (A.S. 2017/2018) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI i commi da 126 a 130, art.1, Legge 107/2015, relativi alla valorizzazione del merito del personale 

Docente; 

PRESO ATTO dell’attribuzione della risorsa finanziaria, pari ad euro 11.831,47 loro dipendente, 

comunicata con nota MIUR prot. n.16048 del 3 agosto 2018 a questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 

2017/2018, da utilizzare per la finalità richiamata in oggetto;    

VISTO il decreto legislativo 97/2016 relativo alle disposizioni in materia di prevenzione della 

corruzione, pubblicità e trasparenza; 

VISTI i criteri elaborati dal Comitato per la valutazione dei docenti e la relativa griglia di 

valutazione;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

VISTO il Piano di Miglioramento;  

ESAMINATI gli atti in possesso dell’Istituzione Scolastica; 

AMMESSI alla valutazione tutti i docenti che hanno prestato effettivo servizio presso il Liceo Golgi di 

Breno, compresi i neo immessi in ruolo; 

VISTO il decreto di assegnazione bonus premiale a.s. 2017/2018 Prot. n. 5713 del 31/08/2018; 

CONSIDERATO che in data 28/08/2018 il Comitato di Valutazione ha ritenuto necessario rettificare la 

griglia di valutazione; 

 

DECRETA 

 

- L’assegnazione del bonus di cui all’oggetto a 12 docenti individuati; 

Protocollo 0007993/2018 del 16/11/2018



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Liceo Scientifico Camillo Golgi 

Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

 

 

 

 
 Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: info@liceogolgi.it  
 Succursale: Via Martiri della Libertà, 11/b -  25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 

 

Il compilatore:  DV  

 

 

- Di dare seguito al presente decreto con i singoli provvedimenti ai docenti beneficiari del bonus 

premiale per l’a.s. 2017/2018; 

 

- Di provvedere al pagamento delle spettanze non appena il MIUR accrediterà la somma spettante a 

questa Istituzione scolastica. 

 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    (Dott. Alessandro Papale) 

 

 


		2018-11-16T11:58:18+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott. Alessandro Papale ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




